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Download Card 

Standard Download Card – 

3.375 in. x 2.125 in.  

(12pt board stock). 

Download Card-Sized Stickers – 3.375 in. x 2.125 in.  
Two in one! Individuals can redeem the download card 

and then peel off the front sticker to help spread the 

word about our cause through music. The sticker is 

customized with AgriSafe’s album cover artwork. 

AgriSafe 

Price 

  

QTY TOTAL EACH 

100 $129.00 $1.29 

200 $224.00 $1.12 

500 $445.00 $0.89 

1000 $610.00 $0.61 

2500 $1,275.00 $0.51 

5000 $1,950.00 $0.39 

AgriSafe 

Price 

  

QTY EACH TOTAL 

100 $1.39 $139.00 

200 $1.19 $238.00 

500 $1.06 $530.00 

1000 $0.78 $780.00 

2500 $0.68 $1,700.00 

5000 $0.56 $2,800.00 

Shipping: 

UPS Ground ($5.00) 

UPS 3-5 Day Air ($10.00) 

Allow 3-4 weeks for processing and shipping. 

The shipping options above are based on the date your download cards are printed, not the date you placed 

the order. 

 

Contact Janie Boyer, AgriSafe Outreach Coordinator, at 985-327-5812 or jboyer@agrisafe.org if you have 

Example: 

Front side of the download card.  

Back side includes download 

instructions.   


